АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.05.2023

        №  495
О внесении изменений в постановление
 администрации муниципального
образования Юрьев-Польский район
от 09.02.2016 № 172
В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в Приложение № 2 «Состав постоянно действующей комиссии по рассмотрению вопросов предоставления социальных выплат на приобретение (строительство) жилья», утвержденное постановлением администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 09.02.2016 года № 172 «О комиссии по рассмотрению вопросов предоставления социальных выплат на приобретение (строительство) жилья», заменив слова «6. ПРОКОФЬЕВА Ирина Владимировна – заведующий юридическим отделом управления по правовой и административной работе администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, член комиссии» заменить словами «6. ПРОКОФЬЕВА Ирина Владимировна – начальник юридического отдела управления по правовой и административной работе администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, член комиссии».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации                                                               А.А Трофимов